
 
 

CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 
 

H O T Ă R Â R E A NR. 5 
DIN 31.01.2017 

privind preluarea de către Primăria Municipiului Câmpulung a 
autoturismului marca CIELO, nr. de înmatriculare AG-33-MUN, 

precum și demararea procedurilor de casare a acestuia 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31.01.2017. 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub 
nr.20074/19.01.2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se 
propune spre aprobare preluarea de catre Primăria Municipiului Câmpulung 
a autoturismului marca CIELO, nr. de inmatriculare AG-33-MUN, precum 
si  demararea procedurilor de casare a acestuia; 

In conformitate cu prevederile HG nr. 2139/2004 pentru aprobarea 
Catalogului privind clasificarea si duratele normale de functionare a 
mijloacelor fixe durata normala de folosinta a mijloacelor de transport auto 
pentru persoane-autoturisme este de 4-6 ani. 

In temeiul prevederilor Legii nr. 15/1994, republicata, privind 
amortizarea capitalului imobilizat in active corporale si necorporale, 
coroborate cu HG nr. 841/1995 privind procedurile de transmitere fara plata 
si de valorificare a bunurilor apartinand institutiilor publice; 

Vazand avizul comisiilor de specialitate nr. 1 si 5 ale consiliului local; 
În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 



H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Incepand cu data emiterii prezentei hotarari se retrage 
transmiterea cu titlu gratuit catre S.P.C.L.E.P. al municipiului Câmpulung a 
autoturismului cu nr. de inmatriculare AG-33-MUN, seria sasiu 
KLATF19V12D053314, serie motor 002978R. Acesta va ramane in 
patrimoniul municipiului Campulung si administrarea Primariei. 

ART.2. Se aproba demararea procedurilor privind casarea 
autoturismului conform prevederilor HG nr. 2139/2004, Legii nr. 15/1994, 
coroborate cu HG nr. 841/1995. 

ART.3. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza 
Directia Economica si Fiscala si S.P.C.L.E.P. al municipiului Campulung. 

ART.4. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 
SECRETAR, 

Sergiu-Valeriu CICU Nicolae GHINEA 


